S/N (PR 5+130) PARTIDO DE PILAR - DIRECCIÓN DE VIALIDAD

Comitente: Dirección de Vialidad

Descripción: AMPLIACIÓN Camino Sec. 084-03 (Av. Dr. Arturo Frondizi), Tramo: Colectora R.N. Nº 8
(Pr 0+000) - Calle s/n (Pr 5+130) partido de Pilar, longitud:5.130,00 m. El costo estimado de la obra es
de $18.850.009.197,44 (Pesos: Dieciocho Mil Ochocientos Cincuenta Millones Nueve Mil Ciento
Noventa y Siete con 44/100) y tiene un plazo estimado de ejecución de 540 días. Apertura: 10:30 hs
del 16/07/2025. Avenida 122 N° 825 (entre 48 y 49) (CPA B1900CTE), La Plata

Fecha de apertura: 2025-07-16 10:30

Presupuesto oficial: 18.850.009.197,44

Presupuesto oficial moneda: